Latus facit terrae arabilis jugera
82 Stephanus Presznecz, terrae arab. extirpatae ante annos 9,

jug. 6 qr. 3
jug. -qr. I 1/2

Pagus Chernecz in Velika Greda

Michael Giurak, terrae arab. extirpatae ante annos 2, jug. — qr. 3
Martinus Giurak, terrae arab. extirpatae ante annos 2, jug. — qr. 3
Blasius Sziver, terrae arab. extirpatae ante annos 2, jug. — qr. 3

Latus facit terrae arabilis jugera 2qr. 2 1/2
Summa facit terrae arabilis jugera 16qr. 1 1/2
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XXII

1 Anno Domini 1675, die videlicet 10 mensis Martii, per nos Antonium Funtek, 
bonorum castelli Bosyako fiscalium provisorem et Nicolaum Pissachich 
vicejudicem nobilium comitatus Zagrabiensis, cum comissione Gensi Dni 
Petricheuich judicis nobilium antelati comitatus Zagrabiensis adjunctis secum 
Paulo Lenardicz scribae necnon Martino Kovachich ejusdem castelli juxta judicium 
et deliberationem Gensl Dni Francisci Spoljarich sacrae caesareae et regiae Mt,s 
tricesimae Nedelicensis supremi contrascribae, Gensi Dni Nicolai Maylati ejusdem 
sacratissimae Mtls Fisci Regii et causarum per Hungariam directoris subtitutum 
judicem, de dato anni suprascripti 1675 diei 28 mensis Februarii, in praelibato 
castello Bosyako factae,1 omnino in eodem Bosyako et comitatu Zagrabiensi 
existentium habitarum, per Universa promontoria ejusdem territorii Bosyako 
vinearum montanisticarum, reambulationis, revisionis, lustrationis et 
conscriptionis facta inchoatio.

1 Videlicet: reambulationis etc.
Vocabula sequentia: „providi... coloni” et „oppido Gradecz”. necnon: „vinea alterius” manu aliena, 

posterius, cum una linea deleta.
In textu propter errorem copisatoris — reduplicatur praepositio „in”, sic: „...in bifariam inter 

eosdem in divisa est”.

Primo et ante omnia pervenientes ad Promontorium S. Jacobi, 
ad vineam providi Matthiae Missich coloni2 et subditi Zagrabiensis 

Dni Francisci Bersanay a parte seu oppido Gradecz.2

Penes eundem, uti supra montanistam, vinea alterius2 Gregorii Missich coloni 
Dni ut supra.

Inde pervenimus ad vineam ibidem in contiguo providorum Antonii et Thomae 
Kouachich colonorum D Rss episcopi Zagrabiensis, quae vinea inter praemissas 
partes divisa est in bifariam; litteralis instrumenta nulla.

Ibidem, penes praemissam vineam, vinea providorum Pauli et Georgii Ztorchich 
colonorum dicti D Rss quae etiam in bifariam inter eosdem divisa3 est. Litteralia 
instrumenta nulla.

Item ibidem, in contiguo, vinea providi Georgii Dumich, Dni parochi Sancti 
Brictii.